
7年保存期蒸煮袋装食品 

 

  

品名 7 年保存期蒸煮袋装食品 

类别分类 米饭类 

原材料名 

咖喱杂烩饭 : 
白米（秋田县出产）、蔬菜（洋葱、胡萝卜）、咖喱料（玉米淀粉、砂糖、咖喱粉、食盐、棕榈油、马

铃薯淀粉、番茄粉、酵母提取物、洋葱粉）、橄榄油、玉米粒（玉米、食盐）、盐麹（米麹、食盐）、

清汤（食盐、砂糖、酵母提取物、糊精、洋葱、香辛料）、食盐 

五目饭 : 
白米（秋田县出产）、蔬菜（洋葱、丛生口蘑、香菇、胡萝卜、竹笋）、橄榄油、盐麹（米麹、食盐）、

清汤（食盐、砂糖、酵母提取物、糊精、洋葱、香辛料）、食盐 

玉米杂烩饭 : 
白米（秋田县出产）、蔬菜（洋葱、土豆、蘑菇、胡萝卜）、炖菜料（粉末油脂、砂糖、玉米淀粉、棕

榈油、食盐、马铃薯淀粉、酵母提取物、洋葱粉）、玉米粒（玉米、食盐）、橄榄油、盐麹（米麹、食

盐）、清汤（食盐、砂糖、酵母提取物、糊精、洋葱、香辛料）、食盐/加工淀粉 

番茄烩饭 : 
蔬菜（洋葱、胡萝卜、蘑菇）、白米（秋田县出产）、纯番茄汁、番茄酱（番茄、糖类（砂糖、高果糖

浆、葡萄糖）、酿造醋、食盐、洋葱、香辛料）、橄榄油、甜菜糖、清汤（食盐、砂糖、酵母提取物、

糊精、洋葱、香辛料）、食盐 

裙带菜饭 : 
白米（秋田县出产）、盐麹（米麹、食盐）、食盐、干裙带 

牛奶炖菜烩饭: 
菜蔬菜（洋葱、土豆、丛生口蘑）、白米（秋田县出产）、橄榄油、炖菜料（粉末油脂、砂糖、玉米

淀粉、棕榈油、食盐、马铃薯淀粉、酵母提取物、洋葱粉）、玉米粒（玉米、食盐）、盐麹（米麹、

食盐）、食盐、清汤（食盐、砂糖、酵母提取物、糊精、洋葱、香辛料）/海藻糖、加工淀粉 

杀菌方法 气密性容器密封，加压加热杀菌 

数量 200g 

保质期 生产后 8年 

保存方法 请在常温下保存，且避免阳光直射和高温多湿的环境 

制造商 
邮编 192-0043 株式会社绿色化学 
东京都八王子市晓町 1-40-1 

烧果子生产商 

株式会社大潟村秋田小町生产者协会 
邮编 010-0045 秋田县南秋田郡大潟村字西 4丁目 84、85、86 番地 
(工厂已获得食品安全管理体系国际标准 ISO22000认证) 



<营养成分表（每 230克）> 

※ 营养成分所列数值是基于《日本食品标准成分表 2015 年版（七订）》计算得出的推算值 
※ 对使用原材料过敏体质者请慎用 
※ 本产品未使用含有下列过敏物质的原材料 
虾、蟹、小麦、荞麦、鸡蛋乳、乳、花生、鲍鱼、鱿鱼、鲑鱼籽、柑橘、腰果、猕猴桃、牛肉、核桃、

芝麻、鲑鱼、鲭鱼、大豆、鸡肉、香蕉、猪肉、松菇、桃子、山药、苹果、明胶、杏仁 

<商品特征> 

 无需烹饪即可直接食用(用勺子)  

 未使用 28种食物过敏特定原材料及贝类 

 耐温范围-20℃〜80℃ 

 已取得日本亚洲清真协会认证 

<尺寸/重量> 

 封箱尺寸 : 160 X 190mm X 20mm 

 外箱尺寸 : 490 X 275 X h220 mm 

 装箱数量 : 50 

 重量 : 13.5kg 

品名 能量 蛋白质 脂类 
碳水化合物 

食盐含量 
碳水化合物 糖类 食物纤维 

咖喱杂烩饭 
327kca

l 
4.6g 10.1g 52.8g 52.0g 0.8g 1.8g 

五目饭 
306kca

l 
4.4g 9.2g 49.0g 48.5g 0.5g 2.5g 

玉米杂烩饭 
320kca

l 
4.3g 9.9g 52.2g 51.6g 0.6g 2.1g 

番茄烩饭 
306kca

l 
3.3g 14.2g 40.2g 38.5g 1.7g 1.9g 

裙带菜饭 
115kca

l 
2.0g 0.3g 25.0g 24.7g 0.3g 1.5g 

牛奶炖菜烩饭 
306kca

l 
2.9g 11.4g 46.7g 45.7g 1.0g 1.5g 
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